1

2021年12月20日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 管理・経営企画部門長 須 藤  正 樹

（TEL．052-446-6100）

(訂正)中期経営計画の修正に関するお知らせ

2021年12月20日付「中期経営計画の修正に関するお知らせ」にて公表しました内容について、誤記がありま

したので訂正のうえ、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２． 修正の理由

（略）

以上の結果、2021年12月期の業績予想を事業収益2,798百万円（前回発表予想値2,246百万円）、事業

費用2,090百万円（同2,184百万円）、営業利益707百万円（同61百万円）、経常利益848百万円（同184百

万円）、親会社株主に帰属する当期純利益750百万円（同118万円）に修正いたします。

【訂正後】

２． 修正の理由

（略）

以上の結果、2021年12月期の業績予想を事業収益2,798百万円（前回発表予想値2,246百万円）、事業

費用2,090百万円（同2,184百万円）、営業利益707百万円（同61百万円）、経常利益848百万円（同184百

万円）、親会社株主に帰属する当期純利益750百万円（同118百万円）に修正いたします。

以上